АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2018  г.                                             № 67

Об оснащении территорий общего пользования

Кировского сельского поселения

первичными средствами тушения пожаров и

противопожарным инвентарем

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Кировского сельского

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, в соответствии

с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях

пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от

25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», руководствуясь Уставом Кировского

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить:

1.1. Перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря

для оснащения территорий общего пользования населенных пунктов (далее –

перечень средств) (приложение № 1).

2. Постановление Кировского сельского поселения «Об оснащении территории

общего пользования первичными средствами тушения пожаров и

противопожарным инвентарем» от 25.01.2013 года №15 признать утратившим

силу.

3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста 1

категории администрации Кировского сельского поселения Белоусову А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации

Кировского сельского  поселения                                                                    В.П. Корявченко

Приложение № 1 к Постановлению администрации

Кировского сельского поселения

от 07.06.2018 г. № 67

ПЕРЕЧЕНЬ

первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря

для оснащения территорий общего пользования населенных пунктов

1. Ведро;

2. Лопата совковая;

3. Багор пожарный;

4. Ёмкость с песком;

5. Емкость с  водой объемом 0.2 куб. м.